تندیس‌های این جشنواره در بخش بین‌المللی به بهترین فیلم‌های داستانی بلند، مستند، فیلم کوتاه و بهترین انیمیشن اهدا می‌شود.

جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات را بنیاد آرمان شهر و خانه فیلم رویا در حمل (فروردین) ۱۳۹۲ خورشیدی برابر با مارچ ۲۰۱۳ میلادی تاسیس کردند.

سه دوره اول این جشنواره در قلعه تاریخی اختیارالدین در هرات و چهارمین دوره آن در باغ بابر، باغ تاریخی کابل، و پنجمین دوره آن در هتل انترکانتیننتال برگزار شد که پذیرای صدها فیلم از افغانستان و سراسر جهان بود.